
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

P O R T A R I A   Nº.305/2001

     NOMEIA  COMISSÃO DE ECONOMIA.

    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

    NOMEAR

    Os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
de Economia da Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul, a partir de 05 de junho de
2001:
 Posto de Saúde – Juraceli Keller Cassol
 Secretaria de Educação- Jane Mary Acosta Alcântara
 Secretaria de Obras- Francisco Cadó Pedrazzi
 Hospital São Vicente- Silvia Mossi Vieira
 Setor de ICMS – Jocenir Silva Lichtenecker
 Administração Central – Gilberto Brolo Minussi
 Casa da Criança Professora Maria Cony- Iara Pires Vargas

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, 05 DE JUNHO
DE 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

      DR. FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
       PREFEITO MUNICIPAL.

MARIA ESTHER R.  SEGABINAZI
SEC.  MUNIC. ADMINISTRAÇÃO.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

Registrado no livro nº.30
Publicado em 05/06/2001.


